円

m3）

２分の１

②漏水箇所 例：トイレ故障、蛇口破損　等

③処置状況 例：部品交換、ピンホール修繕　等

　 ④修理業者名 （修理を行った業者名を記載）

４．軽減割合 ３分の１ ４分の１

５．理　　由

①漏水場所 　　地上　　　　　　　　　地下　　　　　　　　　　給湯

２．軽減申請額

３．軽減申請水量 m3 （当月使用水量

水道使用料を下記のとおり軽減していただきたいので申請します。

記

１．軽減年度及び期別 　　　年度 月分

水道使用料軽減申請書

　令和　４年　○月　○日

国見町長　　引地　真　　　様

住　所 国見町 大字藤田字一丁田二１ー７

氏　名 国見　ももたん

T E L ０２４－５８５－２９９７

太枠部分に記入の上、上下水道

課窓口へ提出してください。

記載例